
FASTRAC | ŘADY 8000
Jmenovitý výkon: 209–250 kW (280–335 koní)  Nosnost zadního tříbodového závěsu: 10 tun  

NOVINKA



Už první pohled napoví, že Fastrac 8000 je jiný. 

Vyšší rychlost, větší pohodlí, produktivita, bezpečí 

a všestrannost budou přínosem pro vás i vaši firmu. 

Nový Fastrac 8000 je největším a nejvýkonnějším 

traktorem značky JCB. Je vybaven funkcemi, které 

ho činí rychlejším, pohodlnějším, všestrannějším 

a bezpečnějším než jiné traktory ve stejné třídě. 

Zvládnete s ním ještě více práce.

Rozdíl pocítíte.





















predního tríbodového závesu kategorie II, který máˇ ˇ ˇ























Elektrohydraulické zapnutí predního náhonu.

aktivované brzdami traktoru, standardní součástí systému je 12V ABS zásuvka.

Pružinou aktivovaná, vzduchem deaktivovaná

Vzduch - brzdová kapalina dle normy EEC

Ovládaní spouštení a zvedání ramen zadní PTO 
na zadních blatnících.

ˇ



©2014 JCB Sales. Všechna práva vyhrazena. Žádná část této publikace nesmí být reprodukována, uložena ve vyhledávacím systému ani přenášena v jakékoliv formě nebo jakýmikoli jinými prostředky, elektronicky, mechanicky, kopírováním ani jiným způsobem bez předchozího souhlasu 

společnosti JCB Sales. Všechny odkazy v této publikaci na provozní hmotnosti, rozměry, objemy a dalších měření výkonnosti jsou uvedeny pouze pro orientaci a mohou se lišit v závislosti na přesné specifikaci stroje. Nelze se proto jimi řídit ve vztahu k vhodnosti pro konkrétní použití. 

Podporu a informace vždy požadujte od svého prodejce techniky JCB. Společnost JCB si vyhrazuje právo specifikace bez oznámení změnit. Uvedené ilustrace a technické údaje mohou zahrnovat volitelné vybavení a příslušenství. Všechny obrázky byly správné v době tisku. Logo 

společnosti JCB je registrovanou ochrannou známkou společnosti J C Bamford Excavators Ltd.

JCB Agriculture, Rocester, Staffordshire ST14 5JP.  Tel.: +44 (0)1889 590 312 E-mail: salesinfo@jcb.com 
Nejaktuálnější informace o řadě těchto produktů stáhněte z webu: www.jcb.com

FASTRAC ŘADY 8000
Jmenovitý výkon: 209–250 kW (280–335 koní)  

Nosnost zadního tříbodového závěsu: 10 tun 

JEDNA SPOLEČNOST, VÍCE NEŽ 300 STROJŮ

PEKASS a.s. LUKROM, spol. s r.o. 
	 Lípa	81
	 763	11	Lípa
	 tel.:	+420	602	188	123
	 e-mail:	petr.sedlacek@lukrom.cz
	 www.lukrom.cz

	 Přátelství	987
	 104	00	Praha	10	–	Uhříněves
	 tel.:	+420	777	730	870
	 e-mail:	lukas.kaspar@pekass.eu
	 www.pekass.eu

www.jcb-agro.cz

9999/5957cs-CZ, 03/18


